島原市報道資料

                               令和６年４月２３日

報道関係者 各位

第４９回島原市民親睦サッカー大会について

 標記の件について、下記のとおり大会結果をお知らせします。

記

 １ 期 日  令和６年４月２１日（日）

 ２ 場 所  島原市営平成町多目的広場

 ３ 参加数  １２チーム ２１９名

 ４ 結 果  Ａクラス 優 勝：FC グアポリーズ

             準優勝：Believe Sports gym

        Ｂクラス 優 勝：SKYブルー

             準優勝：ルーズ・コイトゥス

        C クラス 優 勝：コーラゴ安中

             準優勝：有明 FFC

※豪雨の為、各クラス決勝中止 予選の順位で表彰

       （詳細については、別紙のとおり）

担当：島原市教育委員会スポーツ課

こどもスポーツ班  担当 山田

電話：0957-68-5474 FAX：0957-68-5480

E-mail：sports@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原

島原守護神 しまばらん

【Ａクラス】

中 0 P K 0 止 ◆試合順及び審判割当表 試合結果

believe　sports　gym クラス 審判

2 6

5 2

1 1

優  勝：

準優勝：

0 2 １位

中 - 止 ２位

PK

【Ｂクラス】

中 0 P K 0 止 ◆試合順及び審判割当表 試合結果

クラス 審判

7 0

6 0

2 4

優  勝：

準優勝：

1 3 １位

中 - 止 ２位

PK

【Ｃクラス】

中 0 P K 0 止 ◆試合順及び審判割当表 試合結果

クラス 審判

0 2

2 8

0 0

優  勝：

準優勝：

5 1 １位

中 - 止 ２位

PK

◆予選リーグの順位決定方法

①勝点合計（勝＝3、分＝1、負＝0） ②得失点差　③総得点　④抽選

◆各クラス決勝戦で同点の場合はPK戦（延長なし）にて優勝チームを決める

◆試合時間は全て40分ゲームとする。（前後半20分＋休憩5分）

◆審判は各チーム4名（主審1名、副審2名、第4審判1名)準備する。

3 ルーズ・コイトゥス
夢未来サ
ポート校

ＤＡＩＫＯ
④

：ＦCグアポリーズ

：Skyブルー

：ルーズ・コイトゥス

：コーラゴ安中

※豪雨の為、決勝中止　予選の順位で表彰

※豪雨の為、決勝中止　予選の順位で表彰

ルーズ・コイトゥス

夢未来サポート校

時間
Ｂコート：平成町多目的広場（中央）

Ｂクラス 勝 分

1

④ 12:00～ Ｂ ＤＡＩＫＯ 1 32 0 0

ＦＣグアポリーズ

淡淡荘サッカー部

④

2

⑦ 15:00～ Ｂ

Ｂ

Skyブルー ルーズ・コイトゥス 協会

-⑥ 14:00～

-

⑤
ＦＣ玉

① Ａ ②

① Ｂ ②

11:00～

④

イソノＦＣ

2

#VALUE!

#VALUE!

6

4

夢未来サポート校 0 0 4 △4

⑤
Skyブルー

得失点 順位
Skyブルー

② 10:00～ Ｂ ルーズ・コイトゥス 4 - 0 夢未来サポート校 Skyブルー ＤＡＩＫＯ 0 0 2

⑦
順 負

ルーズ・コイトゥス

⑤ 13:00～ Ｂ 夢未来サポート校 0 - 7 Skyブルー ＤＡＩＫＯ

ルーズ・コイトゥス 2 0 0 6 7 1③ Ｂ -

0 3 9 △6

11

勝点 総得点 総失点
対　戦

① 9:00～ Ｂ Skyブルー 6 - 2 ＤＡＩＫＯ
ルーズ・コイ

トゥス
Skyブルー 2 0 0 6 13 2

2 - 0 ヤマト運輸(株) 有明ＦＦＣ

1 13③ 11:00～

6 8 0 8 11 淡淡荘サッカー部

3

42 0

①

10:00～ Ｃ 淡淡荘サッカー部 0 - 8 3 5 3

9:00～ Ｃ ヤマト運輸(株)

2

コーラゴ安中 有明ＦＦＣ

2 0 1 3 2 0 2- 0 有明ＦＦＣ
淡淡荘サッ

カー部
ヤマト運輸(株) 1⑤

対　戦
得失点 順位勝 分 負 勝点 総得点 総失点

決勝中止

⑦
順 時間

Ｃコート：平成町多目的広場（山側）
Ｃクラス

#VALUE!

⑦ 15:00～ Ａ ＦＣグアポリーズ
believe　sports

gym
協会

#VALUE!
-⑥

-

決勝中止

⑤

believe　sports　gym

：believe sports　gym

14:00～ Ａ

2 ＦＣ玉 イソノＦＣ

ＦＣグアポリーズ 2 0 0 5 1

13:00～ Ａ ＦＣグアポリーズ 6

12:00～ Ａ イソノＦＣ
believe　sports

gym
ＦＣグアポリー

ズ
0 -

0 1 3 3 2believe　sports　gym 1 1 2

6 8 3

ＦＣ玉 イソノＦＣ 0 0

1 0 7 75

③ 11:00～ Ａ

2 0 1 7 △6 42 ＦＣグアポリーズ

-

believe
sports　gym

ＦＣ玉

② 10:00～ Ａ
believe　sports

gym
1 -

0 3

対　戦

① 9:00～ Ａ ＦＣ玉

負 勝点 総得点 総失点 得失点 順位

1 3- 1 イソノＦＣ

【大会結果】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和６年度　第４９回 島原市民親睦サッカー大会
令和6年4月21日(日)

⑦
順 時間

Ａコート：平成町多目的広場（北側）
Ａクラス 勝 分

決勝中止

ＦＣグアポリーズ

ヤマト運輸(株) コーラゴ安中

0 0

① Ｃ ②

コーラゴ安中 コーラゴ安中 2 0

Ｃ -

コーラゴ安中
ヤマト運輸

(株)
有明ＦＦＣ 1 0

淡淡荘サッカー部

⑦ 15:00～ Ｃ コーラゴ安中 有明ＦＦＣ 協会

#VALUE!

1

△12

0

2②

④ 12:00～ Ｃ 有明ＦＦＣ 5 -

：有明ＦＦＣ

※豪雨の為、決勝中止　予選の順位で表彰

有明ＦＦＣ
④ -

#VALUE!

⑤ 13:00～ Ｃ コーラゴ安中

⑥ 14:00～ Ｃ

令和6年度　第49回市民親睦サッカー大会

■平成町多目的広場　R6.4.21

Cクラス

Bクラス

Aクラス